CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 34, DE 18 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1 º. Exonerar a servidora EDNA ROSA SILVA DE SOUZA, do quadro de

Servidores/as Comissionados/as da Câmara Municipal de Nova Andradina - cargo de Auxiliar

Parlamentar - DAS - 7, previsto na Lei Complementar 135, de 04 de janeiro de 2012.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração da servidora

constante desta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

Gabinete da Presidência, 18 de abril de 2024.

L EA N D Ro FERRE 1 RA Assinado deforma digital por LEANDRO FERREIRA LUIZ
FEDOSSl:75209217949
DN: C=BR, o=ICP-Brasil, OU=34189547000107, L LJ 1 Z ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,

F E 0055 l •75 20921 7949 cn=LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSS/:75209217949
• Dados: 2024.04.18 13:00:1 O -04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
~Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afix,do no Mural. conforme Art. 103 da LOM.

~ 1 1042~ ; ) 'J1DS1c2 '7
: -~

i
- -- - - - - - - - • •• • ... 1

Ano: IX - Nº 1806 18 de Abril 2024, Quinta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº J .336 de 09 de setembro de 2016

ESTADO OE MATO GROSSO 00 SUL

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA ANORAOINA
Nota de Empenho Nº do Empenho: 159712024

DMI do fJnptiMG; 1~

-Unllb6t:

..... ....,.,
•2.300•

SECRETAR.1-'M EOl..fCAÇAo.CUl.TURAEE3PORTE$

SECRETA.R&AM. EDUCAÇÃO, cut.TUAA e ESPORTE.S .__ .. _ "' ........

func~

PrQfatolAd~:

N~Ui~~

~ur-.o:

)).9G.30.01.0000.0I)
MAHUTENÇÃO E El'fC. PROGRNM.~ De H.»IE.HTN;J./J ESCOLAR PNAE

GtHERo$ DE AltMENTAÇÃO

MCUR:SOS NÃO VfHCUt.NlOS DE WOSTOS ... --- U7.435-46
U20.000.00
2-&2000000

11-'ordo.,...nho: ·--- ,.,__,,,
o.ao

Tat.tl{B): l .G"fi.243,0&

Tot.1(4•8): 1.Q 754,3'

er.ctor. ROORIGVE"S COMERCIO DE AUMENTOS l TO.\

Cl'FICNPJ: 22 "'924Mlm~l6 Jnlcl.~rot.: TMt-.r.

~ RU..\ DUOU'E OE CAlUAS 4lAf • 31166 e~: ~doT'*-IQ ,,., ...
e-o: 001 · Benco cio 8'11~ s..A. """~ Jntl·X
~ 07()6...4 • PAAANAJ&A T\PO da ConU: Corrtnlfl

E•P9dikaçk'
~da~~~ (l"MM b<MM.ewrie-*-•~Ot.-..}~-....-~OllR9õ!i~-El-.o
l~~dlEdutai;kCUlalt;a•bporitt}•~F'~..,...pelaPNAE~Naooi\tide~E.M::oAw). V..
$AP. fl"MQQ2A·P,P. ri'"~· Proc:..-Pu.ADM-2Q2<UIQ:267)

~~

1-o--•neauoou•bri180lrbMCtnerlfo:~OL1~)
-..opniço•-~d9~CCfttamw•ATAd9~d9~N'Ml2CM.
ttt-•pwa:m•i'lldode.._.•~~deQDnCt.alo.•"'"""dl~•M~~contonnlotNO:"
fll·m ~--~dM ....... -~~ •o.Ylllara.:JMna...~ ~n· BUJQ2•eATAde R9nde
PreçoH"IM,l2024.
v. o. CMOI ct. ~ ,_ tenl'Of do E ... •Udliçlo dt Nº CW/202'I, ATA dl Rogiltlod# Pf900n' &f/202.t e lM t4.1U'2Q21
vt-o~~..,.ci.~.9mQlllOder..-.o~~""*"""' "'r"•RmQiMroci.~"~~
Vl._a~tiao~delic:Ailçlooueilllrtnoqwadlllipensouou11~•~•~do~~
Vlll- .... ~QCll'll'alUillaples ....... teit,. 1;w;?021•t0.520t2002.
IX·•~do«l'!lt-..SOd.,_..,.~k!W•~dD~..,.~CIClftl•~por-....ndu.flJdlit•
~ós~-~~rwldhçlo

~~oli2024

HíMWo ,~2e7J2024

NlirMn> C:omnrt~

tlltlnpnas,,...b.-o~)lot{Fol!1«tdcl'piMAido), __________ _ -
141.IOUO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 34, DE 18 DE ABRD... DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em

confonnidade com o Artigo 18, inciso l, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. lº. Exonerar a servidora EDNA ROSA SILVA DE SOUZA, do quadro de

Servidores/as Comissionados/as da Câmara Municipal de Nova Andradina - cargo de Auxiliar

Parlamentar - DAS - 7, previsto na Lei Complementar 135, de 04 de janeiro de 2012.

Art. 2°. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração da servidora

constante desta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 18 de abril de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

llMJSllJJod.~iM ~(Ol~J-OJDO Fa(DJ3"J-01.U CD":n750-0DO · No.And..-- - MS
•~ http:lfwww.novaand@d!Ni. rn~!tc.br &miit !t1klfttme~.mdg:.br